
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 250 VIVIANE ALVES DA SILVA F 39 F3539 - BOMJERUN                    

              
00:22:40

2 58 DEBORA RIBEIRO F 34 F3034 - SCF                                   
            

00:23:22

3 31 CARLA PATUSCO F 25 F2529 - EQUIPE AVANTE 
PORCIUNCULA  

00:24:01

4 190 NILZA HELENA DOS SANTOS DA 
FONSECA

F 46 F4549 - EQUIPE AVANTE 
PORCIUNCULA  

00:24:11

5 159 MARCELI VICENTE CRUZ F 25 F2529 - SCF                                   
            

00:24:52

6 224 ROSELAINE ANASTACIO RICARDO SILVA F 40 F4044 - AMIGOS DO HN             
             

00:25:15

7 175 MARIA VALERIO F 41 F4044 - 00:25:19
8 45 CREUZA HELENA MARQUES F 48 F4549 1 EQUIPE AVANTE 

PORCIUNCULA   
00:25:21

9 13 ANA LIGIA RODRIGUES F 10 F0014 1 ESTILO LIVRE               00:25:34
10 231 SANDRA MARTINS F 38 F3539 1 CAPARAO RUNNERS 

TEAM      
00:25:35

11 189 NEUSIANE DE ALMEIDA RICARDO 
MIRANDA

F 39 F3539 2 BOMJERUN                    
              

00:25:58

12 238 SINEYDA DE BARROS BIANQUINI F 60 F6064 1 SCF                                   
            

00:26:18

13 28 BEATRIZ MANSUR F 48 F4549 2 EQUIPE AVANTE 
PORCIUNCULA  

00:26:41

14 77 FLAVIA LUCILEIA FERREIRA RODRIGUES F 36 F3539 3 ESTILO LIVRE               00:26:53
15 232 SANDRA MOTTA BOAVENTURA F 49 F4549 3 BOAVENTURA 00:26:57
16 46 CRISTIANE GONCALVES CITELI F 43 F4044 1 GARRA TOMBENSE 00:27:02
17 239 SONIA MARIA MARTINS F 50 F5054 1 CRT 00:27:19
18 137 KENIA RIBEIRO RANCAO F 37 F3539 4 EQUIPE AVANTE 

PORCIUNCULA  
00:27:21

19 51 DANIELA SOARES DOS SANTOS F 41 F4044 2 STUDIO V                   00:27:30
20 186 NATALIA CUSTODIO MIGUEL MENDES F 43 F4044 3 CORPO SAUDE               

                 
00:27:30

21 65 ELAINE BARBOSA F 30 F3034 1 00:27:31
22 12 ANA LAURA GONCALVES F 23 F2024 1 00:27:37
23 101 ISABELA DOS SANTOS MACHADO F 37 F3539 - CP 00:28:07
24 242 TATIANI RIBEIRO F 38 F3539 5 COYOTE 00:28:08
25 212 REINA LUCIA LAZZARONI ALVES F 49 F4549 4 ATLETAS PEDRA 

DOURADA
00:28:24

26 262 MAYARA AZEVEDO MELO DE ALMEIDA F 30 F3034 2 MEDIEVAL SPORTS        
              

00:28:30

27 6 ALCILENE DA SILVA RAMOS F 50 F5054 2 PROJETO GODOI            
                

00:29:04

08/12/2024 - 20:03:07 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

10ª CORRIDA RÚSTICA NATIVIDADE

6 KM       FEM



28 7 ALESSANDRA ROSA BARBOSA F 46 F4549 5 CORRE 
PERFORMANCE DE 

ITAPERUNA

00:29:17

29 98 HIULLA TOLEDO JOY F 32 F3034 3 HIGOR JOY 00:29:20
30 134 JULIANA CRPES IMPERIAL F 45 F4549 6 PORTAO 17 - 

MARACANA
00:29:44

31 9 ANA ALICE DA SILVA CAMPOS F 51 F5054 3 BOMJERUN                    
              

00:29:53

32 69 ERICA MOREIRA BARRADAS DE SOUZA F 35 F3539 6 CAPARAO RUNNERS 
TEAM      

00:30:05

33 223 ROSANA DE VASCONSELOS FERRAZ F 43 F4044 4 GARRA TOMBENSE       
                

00:30:06

34 39 CAROLINE SANTANA F 24 F2024 2 SUOR E SAUDE 00:30:12
35 24 APARECIDA HELENA GONCALVES CITELI F 49 F4549 7 DO SEU LAR MOVEIS 00:30:20
36 173 MARIA JOSE DE FARIA MARIA FARIA F 61 F6064 2 00:30:30
37 88 GILSA APARECIDA DA SILVA SANTOS F 42 F4044 5 CORRE 

PERFORMANCE DE 
ITAPERUNA

00:30:46

38 172 MARIA IMACULADA CORREA OLIVEIRA F 56 F5559 1 FOGUETES DA 
CORRIDA

00:31:07

39 163 MARCIANA VITOR FERNANDES F 31 F3034 4 CORRE 
PERFORMANCE DE 

ITAPERUNA

00:31:09

40 274 ELIZABETH DE JESUS F 48 F4549 - CP 00:31:15
41 257 WILLYANNA CASTRO MAETA SILVA F 25 F2529 1 ACADEMIA WORLD 

FITNESS
00:31:18

42 72 ESTHER MENDES BARBOSA F 38 F3539 - CP EQUIPE RAMON 
MULLER          

00:31:27

43 176 MARIANA ESTANISLAU MENDONCA F 34 F3034 - CP 00:31:29
44 209 RAMIRIAM CHERIGATI MELINO 

FURTADO
F 36 F3539 7 00:31:44

45 76 FERNANDA FERREIRA M. DAS S. 
ANDRADE

F 42 F4044 6 CORRE 
PERFORMANCE DE 

ITAPERUNA

00:31:51

46 192 NUBIA RODRIGUES CAMPOS ABREU F 42 F4044 7 00:32:05
47 30 CARLA COUTINHO F 34 F3034 - CP 00:32:21
48 169 MARIA DA PENHA MACHADO F 53 F5054 4 00:32:23
49 162 MARCIA PAIXAO BRANDAO F 46 F4549 8 FOGUETE 00:32:28
50 156 LUISA BASTOS LIMA F 25 F2529 2 RC RUNNING 00:32:28
51 170 MARIA EDUARDA PEIXOTO VIANA F 14 F0014 2 EQUIPE GARRA              

                
00:32:32

52 25 APARECIDA PIMENTAL DA ROCHA F 60 F6064 3 GARRA TOMBENSE       
                

00:32:42

53 269 IVIA RODRIGUES  P. VERDAN PIMENTA F 22 F2024 3 GORILAS DO ASFALTO  
        

00:32:44

08/12/2024 - 20:03:07 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

10ª CORRIDA RÚSTICA NATIVIDADE

6 KM       FEM



54 184 MONIQUE APARECIDA J. LACERDA F 38 F3539 8 EQUIPE AVANTE 
PORCIUNCULA  

00:33:47

55 90 GRAZIELA DE FATIMA MENDES VICENTE F 23 F2024 4 AACN/RJ                         
      

00:34:19

56 183 MILLENA BASTOS RODRIGUES BASTOS 
RODRIGUES

F 31 F3034 5 00:34:46

57 100 IRIS REGINA DOS SANTOS SILVA CRUZ F 44 F4044 8 00:34:54
58 135 JULIANA GINDRE LAZARONI F 39 F3539 9 GARRA TOMBENSE       

                
00:35:09

59 2 ADRIANA WERLIC ALVES F 43 F4044 9 CORRE 
PERFORMANCE DE 

ITAPERUNA

00:35:11

60 205 PRISCILA DE PAULA ARAUJO COSTA F 41 F4044 10 BORA CORRER               
                   

00:35:13

61 174 MARIA JULIA ALAMINO F 25 F2529 3 00:35:33
62 225 ROSILANE FORTUNATO DE SOUZA F 37 F3539 10 AMON ACESSORIA 00:35:40
63 37 CAROLINA DINIZ F 29 F2529 4 00:35:41
64 132 JULIA CARVALHO DAS VIRGENS F 20 F2024 5 EQUIPE AVANTE 

PORCIUNCULA  
00:36:41

65 48 CRISTINA GUERRA DE ALMEIDA F 39 F3539 11 BORA CORRER               
                   

00:36:53

66 11 ANA GABRIELA DA SILVA BASTOS F 37 F3539 12 00:37:10
67 216 ROBERTA  VIEIRA CARVALHO F 46 F4549 9 EQUIPE AVANTE 

PORCIUNCULA  
00:37:16

68 143 LEILA MARIA JERONIMO DE OLIVEIRA F 28 F2529 5 EQUIPE AVANTE 
PORCIUNCULA  

00:37:18

69 57 DAYANA INACIO ALVES VENTURA F 31 F3034 6 00:37:22
70 140 LARISSA RAMOS F 28 F2529 6 VILA 00:37:31
71 139 LARISSA BERGONE F 25 F2529 7 00:37:58
72 277 VICTORIA GRACIOLA F 25 F2529 8 00:38:02
73 279 MILENA SINIS F 27 F2529 9 00:38:03
74 40 CELIA OLIVEIRA F 55 F5559 2 GARRA TOMBENSE       

                 
00:38:20

75 54 DARDA HELENA DE OLIVEIRA F 57 F5559 3 CORRE 
PERFORMANCE DE 

ITAPERUNA

00:38:33

76 10 ANA CAROLINA PILLO F 35 F3539 13 EQUIPE AVANTE 
PORCIUNCULA  

00:38:41

77 38 CAROLINA ROSESTOLATO F 35 F3539 14 00:38:55
78 133 JULIA PEREIRA AMERICANO F 33 F3034 7 00:39:29
79 226 ROZANIA CAETANO FERREIRA RIBEIRO F 50 F5054 5 CORRE 

PERFORMANCE DE 
ITAPERUNA

00:39:39

80 261 ERIKA FLAVIANA DA SILVA MOIRA F 18 F1519 1        BOMJERUN ( PCD 
APAE )                      

00:40:38

08/12/2024 - 20:03:07 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

10ª CORRIDA RÚSTICA NATIVIDADE

6 KM       FEM



81 107 JAQUELINE SILVA SILVEIRA F 36 F3539 15 PROJETO GODOI            
                

00:41:17

82 106 JANE NASCIMENTO SOARES F 43 F4044 11 EQUIPE AVANTE 
PORCIUNCULA  

00:41:20

83 158 MANUELA MONTEIRO DA SILVA F 27 F2529 10 00:41:25
84 240 SUZANA ALVES DE SOUZA SOARES F 38 F3539 16 00:43:17
85 171 MARIA GABRIELA LEMOS DA SILVA F 26 F2529 11 BODY FITNESS STUDIO 

                 
00:44:11

86 259 YASMIN ARENARI CUNHA DE LIMA F 28 F2529 12 BODY FITNESS STUDIO 
                 

00:45:00

87 188 NAYRA VARDIERO F 24 F2024 6 00:47:43
88 41 CHRISTIANE ALVES TAVARES F 44 F4044 12 PROJETO GODOY           

                
00:48:47

89 233 SANDRA SILVEIRA F 56 F5559 4 PROJETO GODOI            
                

00:48:52

90 81 GABRIELLY MEDEIROS DE SOUZA F 24 F2024 7 BODY FITNESS STUDIO 
                 

00:51:13

91 120 JORDANA VALADAO DIANA F 25 F2529 13 BODY FITNESS STUDIO 
                 

00:54:56

92 154 ANA CECILIA DA SILVA RAMOS AREIAS F 43 F4044 13 PROJETO GODOI            
                

00:56:11

93 104 IVANETE SOARES DOS SANTOS F 65 F6569 1 STUDIO V                   01:00:22
94 168 MARIA AMELIA NUNES NEVES F 79 F7579 1 PROJETO GODOI            

                
01:02:06

95 130 JUDITE DE OLIVEIRA SANTOS F 75 F7579 2 PROJETO GODOI            
                

01:02:23

08/12/2024 - 20:03:07 MULT SPORTS EVENTOS E 
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Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 101 ISABELA DOS SANTOS MACHADO F 37 F3539 - CP 00:28:07
2 274 ELIZABETH DE JESUS F 48 F4549 - CP 00:31:15
3 72 ESTHER MENDES BARBOSA F 38 F3539 - CP EQUIPE RAMON 

MULLER          
00:31:27

4 176 MARIANA ESTANISLAU MENDONCA F 34 F3034 - CP 00:31:29
5 30 CARLA COUTINHO F 34 F3034 - CP 00:32:21

08/12/2024 - 20:03:54 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

10ª CORRIDA RÚSTICA NATIVIDADE

6 KM  CIDADE PREMIADA      FEM



FEMININO DE 00 ATÉ 14 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 13 ANA LIGIA RODRIGUES F 10 F0014 S ESTILO LIVRE               00:25:34
2 170 MARIA EDUARDA PEIXOTO VIANA F 14 F0014 S EQUIPE GARRA             

                 
00:32:32

FEMININO DE 15 ATÉ 19 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 261 ERIKA FLAVIANA DA SILVA MOIRA F 18 F1519 S        BOMJERUN ( PCD 
APAE )                      

00:40:38

FEMININO DE 20 ATÉ 24 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 12 ANA LAURA GONCALVES F 23 F2024 S 00:27:37
2 39 CAROLINE SANTANA F 24 F2024 S SUOR E SAUDE 00:30:12
3 269 IVIA RODRIGUES  P. VERDAN PIMENTA F 22 F2024 S GORILAS DO ASFALTO 

         
00:32:44

4 90 GRAZIELA DE FATIMA MENDES VICENTE F 23 F2024 S AACN/RJ                        
       

00:34:19

5 132 JULIA CARVALHO DAS VIRGENS F 20 F2024 S EQUIPE AVANTE 
PORCIUNCULA  

00:36:41

6 188 NAYRA VARDIERO F 24 F2024 S 00:47:43
7 81 GABRIELLY MEDEIROS DE SOUZA F 24 F2024 S BODY FITNESS 

STUDIO                  
00:51:13

FEMININO DE 25 ATÉ 29 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 257 WILLYANNA CASTRO MAETA SILVA F 25 F2529 S ACADEMIA WORLD 
FITNESS

00:31:18

2 156 LUISA BASTOS LIMA F 25 F2529 S RC RUNNING 00:32:28
3 174 MARIA JULIA ALAMINO F 25 F2529 S 00:35:33
4 37 CAROLINA DINIZ F 29 F2529 S 00:35:41
5 143 LEILA MARIA JERONIMO DE OLIVEIRA F 28 F2529 S EQUIPE AVANTE 

PORCIUNCULA  
00:37:18

6 140 LARISSA RAMOS F 28 F2529 S VILA 00:37:31
7 139 LARISSA BERGONE F 25 F2529 S 00:37:58
8 277 VICTORIA GRACIOLA F 25 F2529 S 00:38:02
9 279 MILENA SINIS F 27 F2529 S 00:38:03

08/12/2024 - 20:03:39 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

10ª CORRIDA RÚSTICA NATIVIDADE

FAIXA ETARIA - 6 KM       FEM



10 158 MANUELA MONTEIRO DA SILVA F 27 F2529 S 00:41:25
11 171 MARIA GABRIELA LEMOS DA SILVA F 26 F2529 S BODY FITNESS 

STUDIO                  
00:44:11

12 259 YASMIN ARENARI CUNHA DE LIMA F 28 F2529 S BODY FITNESS 
STUDIO                  

00:45:00

13 120 JORDANA VALADAO DIANA F 25 F2529 S BODY FITNESS 
STUDIO                  

00:54:56

FEMININO DE 30 ATÉ 34 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 65 ELAINE BARBOSA F 30 F3034 S 00:27:31
2 262 MAYARA AZEVEDO MELO DE ALMEIDA F 30 F3034 S MEDIEVAL SPORTS       

               
00:28:30

3 98 HIULLA TOLEDO JOY F 32 F3034 S HIGOR JOY 00:29:20
4 163 MARCIANA VITOR FERNANDES F 31 F3034 S CORRE 

PERFORMANCE DE 
ITAPERUNA

00:31:09

5 183 MILLENA BASTOS RODRIGUES BASTOS 
RODRIGUES

F 31 F3034 S 00:34:46

6 57 DAYANA INACIO ALVES VENTURA F 31 F3034 S 00:37:22
7 133 JULIA PEREIRA AMERICANO F 33 F3034 S 00:39:29

FEMININO DE 35 ATÉ 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 231 SANDRA MARTINS F 38 F3539 S CAPARAO RUNNERS 
TEAM      

00:25:35

2 189 NEUSIANE DE ALMEIDA RICARDO MIRANDA F 39 F3539 S BOMJERUN                   
               

00:25:58

3 77 FLAVIA LUCILEIA FERREIRA RODRIGUES F 36 F3539 S ESTILO LIVRE               00:26:53
4 137 KENIA RIBEIRO RANCAO F 37 F3539 S EQUIPE AVANTE 

PORCIUNCULA  
00:27:21

5 242 TATIANI RIBEIRO F 38 F3539 S COYOTE 00:28:08
6 69 ERICA MOREIRA BARRADAS DE SOUZA F 35 F3539 S CAPARAO RUNNERS 

TEAM      
00:30:05

7 209 RAMIRIAM CHERIGATI MELINO FURTADO F 36 F3539 S 00:31:44
8 184 MONIQUE APARECIDA J. LACERDA F 38 F3539 S EQUIPE AVANTE 

PORCIUNCULA  
00:33:47

9 135 JULIANA GINDRE LAZARONI F 39 F3539 S GARRA TOMBENSE      
                 

00:35:09

10 225 ROSILANE FORTUNATO DE SOUZA F 37 F3539 S AMON ACESSORIA 00:35:40
11 48 CRISTINA GUERRA DE ALMEIDA F 39 F3539 S BORA CORRER              

                    
00:36:53

08/12/2024 - 20:03:39 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
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12 11 ANA GABRIELA DA SILVA BASTOS F 37 F3539 S 00:37:10
13 10 ANA CAROLINA PILLO F 35 F3539 S EQUIPE AVANTE 

PORCIUNCULA  
00:38:41

14 38 CAROLINA ROSESTOLATO F 35 F3539 S 00:38:55
15 107 JAQUELINE SILVA SILVEIRA F 36 F3539 S PROJETO GODOI           

                 
00:41:17

16 240 SUZANA ALVES DE SOUZA SOARES F 38 F3539 S 00:43:17

FEMININO DE 40 ATÉ 44 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 46 CRISTIANE GONCALVES CITELI F 43 F4044 S GARRA TOMBENSE 00:27:02
2 51 DANIELA SOARES DOS SANTOS F 41 F4044 S STUDIO V                   00:27:30
3 186 NATALIA CUSTODIO MIGUEL MENDES F 43 F4044 S CORPO SAUDE              

                  
00:27:30

4 223 ROSANA DE VASCONSELOS FERRAZ F 43 F4044 S GARRA TOMBENSE      
                 

00:30:06

5 88 GILSA APARECIDA DA SILVA SANTOS F 42 F4044 S CORRE 
PERFORMANCE DE 

ITAPERUNA

00:30:46

6 76 FERNANDA FERREIRA M. DAS S. ANDRADE F 42 F4044 S CORRE 
PERFORMANCE DE 

ITAPERUNA

00:31:51

7 192 NUBIA RODRIGUES CAMPOS ABREU F 42 F4044 S 00:32:05
8 100 IRIS REGINA DOS SANTOS SILVA CRUZ F 44 F4044 S 00:34:54
9 2 ADRIANA WERLIC ALVES F 43 F4044 S CORRE 

PERFORMANCE DE 
ITAPERUNA

00:35:11

10 205 PRISCILA DE PAULA ARAUJO COSTA F 41 F4044 S BORA CORRER              
                    

00:35:13

11 106 JANE NASCIMENTO SOARES F 43 F4044 S EQUIPE AVANTE 
PORCIUNCULA  

00:41:20

12 41 CHRISTIANE ALVES TAVARES F 44 F4044 S PROJETO GODOY         
                  

00:48:47

13 154 ANA CECILIA DA SILVA RAMOS AREIAS F 43 F4044 S PROJETO GODOI           
                 

00:56:11

FEMININO DE 45 ATÉ 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 45 CREUZA HELENA MARQUES F 48 F4549 S EQUIPE AVANTE 
PORCIUNCULA   

00:25:21

2 28 BEATRIZ MANSUR F 48 F4549 S EQUIPE AVANTE 
PORCIUNCULA  

00:26:41

3 232 SANDRA MOTTA BOAVENTURA F 49 F4549 S BOAVENTURA 00:26:57

08/12/2024 - 20:03:39 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM
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FAIXA ETARIA - 6 KM       FEM



4 212 REINA LUCIA LAZZARONI ALVES F 49 F4549 S ATLETAS PEDRA 
DOURADA

00:28:24

5 7 ALESSANDRA ROSA BARBOSA F 46 F4549 S CORRE 
PERFORMANCE DE 

ITAPERUNA

00:29:17

6 134 JULIANA CRPES IMPERIAL F 45 F4549 S PORTAO 17 - 
MARACANA

00:29:44

7 24 APARECIDA HELENA GONCALVES CITELI F 49 F4549 S DO SEU LAR MOVEIS 00:30:20
8 162 MARCIA PAIXAO BRANDAO F 46 F4549 S FOGUETE 00:32:28
9 216 ROBERTA  VIEIRA CARVALHO F 46 F4549 S EQUIPE AVANTE 

PORCIUNCULA  
00:37:16

FEMININO DE 50 ATÉ 54 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 239 SONIA MARIA MARTINS F 50 F5054 S CRT 00:27:19
2 6 ALCILENE DA SILVA RAMOS F 50 F5054 S PROJETO GODOI           

                 
00:29:04

3 9 ANA ALICE DA SILVA CAMPOS F 51 F5054 S BOMJERUN                   
               

00:29:53

4 169 MARIA DA PENHA MACHADO F 53 F5054 S 00:32:23
5 226 ROZANIA CAETANO FERREIRA RIBEIRO F 50 F5054 S CORRE 

PERFORMANCE DE 
ITAPERUNA

00:39:39

FEMININO DE 55 ATÉ 59 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 172 MARIA IMACULADA CORREA OLIVEIRA F 56 F5559 S FOGUETES DA 
CORRIDA

00:31:07

2 40 CELIA OLIVEIRA F 55 F5559 S GARRA TOMBENSE      
                  

00:38:20

3 54 DARDA HELENA DE OLIVEIRA F 57 F5559 S CORRE 
PERFORMANCE DE 

ITAPERUNA

00:38:33

4 233 SANDRA SILVEIRA F 56 F5559 S PROJETO GODOI           
                 

00:48:52

FEMININO DE 60 ATÉ 64 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 238 SINEYDA DE BARROS BIANQUINI F 60 F6064 S SCF                                  
             

00:26:18

2 173 MARIA JOSE DE FARIA MARIA FARIA F 61 F6064 S 00:30:30

08/12/2024 - 20:03:39 MULT SPORTS EVENTOS E 
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WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

10ª CORRIDA RÚSTICA NATIVIDADE

FAIXA ETARIA - 6 KM       FEM



3 25 APARECIDA PIMENTAL DA ROCHA F 60 F6064 S GARRA TOMBENSE      
                 

00:32:42

FEMININO DE 65 ATÉ 69 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 104 IVANETE SOARES DOS SANTOS F 65 F6569 S STUDIO V                   01:00:22

FEMININO DE 75 ATÉ 79 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 168 MARIA AMELIA NUNES NEVES F 79 F7579 S PROJETO GODOI           
                 

01:02:06

2 130 JUDITE DE OLIVEIRA SANTOS F 75 F7579 S PROJETO GODOI           
                 

01:02:23

08/12/2024 - 20:03:39 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

10ª CORRIDA RÚSTICA NATIVIDADE

FAIXA ETARIA - 6 KM       FEM



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 22 WILSON DA SILVA ARAUJO M 31 M3034 - PROJETO GODOI            

                
00:17:40

2 64 EDUARDO FELIPE FERREIRA M 38 M3539 - ESTILO LIVRE               00:18:16
3 91 GUSTAVO TORRES FREITAS DE SOUZA M 23 M2024 - FOGUETES DA 

CORRIDA         
00:18:33

4 245 VICTOR EMANUEL RAMOS DE OLIVEIRA M 24 M2024 - 00:19:07
5 123 JOSE DA SILVA MOREIRA NETO M 44 M4044 - CAPARAO RUNNERS 

TEAM       
00:19:21

6 92 HELIO BRAZ DA SILVA M 38 M3539 - ESTILO LIVRE               00:19:30
7 141 LAUDEMIR VITOR DE OLIVEIRA M 57 M5559 - 00:19:31
8 207 RAFAEL DE MELO VIEIRA TORRES M 36 M3539 - CP ACADEMIA 

PERFORMANCE         
00:19:49

9 14 ANDERSON RODRIGUES M 35 M3539 1 EQUIPE AVANTE 
PORCIUNCULA  

00:19:55

10 275 GEAN DE PAULA M 17 M1519 1 00:20:03
11 136 JUNIOR LAZARONI M 27 M2529 1 EQUIPE AVANTE 

PORCIUNCULA  
00:20:22

12 263 FELIPE TEODORO DE OLIVEIRA SILVA M 26 M2529 2 00:20:33
13 148 LUAM DE  SOUZA MAGGI SUOZA 

MAGGI
M 36 M3539 2 TOMBOS RUNMERS 

TEAM
00:20:37

14 66 ELIELTON LUCIANO RAMOS M 38 M3539 3 CORPO SAUDE               
                 

00:20:40

15 150 LUCAS DA SILVA ZACHARIAS M 36 M3539 - CP 00:20:50
16 178 MATHEUS DE FREITAS SILVA M 27 M2529 3 EQUIPE AVANTE 

PORCIUNCULA  
00:21:00

17 61 EDIOMAR SEABRA DE OLIVEIRA M 46 M4549 1 EQUIPE DE 
ATLETISMO DE 
EUGENOPOLIS

00:21:15

18 116 JOAO PEDRO ALVES CHERIGATI M 16 M1519 2 TOMBOS RUNNERS 
TEAM           

00:21:25

19 254 WELINGTON LUIZ VIANA M 50 M5054 1 EQUIPE GARRA              
                

00:21:33

20 230 SAMUEL SANTOS M 27 M2529 4 EQUIPE AVANTE 
PORCIUNCULA  

00:21:34

21 60 DIEGO DE SOUSA VIEIRA M 21 M2024 1 GARRA 00:21:39
22 243 UELSON JOSE DO NASCIMENTO M 49 M4549 2 GARRA  SUPERACAO E 

SOCORRO  
00:22:08

23 95 HENRY DA SILVA ROMERO M 17 M1519 3 EQUIPE AVANTE 
PORCIUNCULA 

00:22:34

24 146 LEONARDO SILVA M 29 M2529 5 PERFORMANCE 
ACADEMIA

00:22:43

08/12/2024 - 20:02:35 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

10ª CORRIDA RÚSTICA NATIVIDADE

6 KM       MASC



25 228 RYAN ANDRADE DE PAULA M 17 M1519 4 CORRE 
PERFORMANCE DE 

ITAPERUNA

00:22:44

26 164 MARCIANO BRANDI DOS SANTOS M 46 M4549 - CP 00:22:48
27 18 ANDRE OLIVEIRA M 34 M3034 1 EQUIPE AVANTE 

PORCIUNCULA  
00:22:50

28 185 MURILO RODRIGUES M 29 M2529 6 EQUIPE AVANTE 
PORCIUNCULA  

00:22:51

29 84 GERALDO ANGELO DE REZENDE M 55 M5559 - CP 00:22:54
30 122 JORGE FERNANDO DINIZ VALERIOTE M 48 M4549 3 00:23:01
31 220 ROMERO RODRIGUES SOARES M 52 M5054 2 DE ATLETISMO DE 

EUGENOPOLIS
00:23:09

32 118 JOAO VICTOR GUEDES MOREIRA M 21 M2024 2 PEDRA DOURADA 00:23:21
33 44 CREMILDO RANCAO M 57 M5559 1 EQUIPE AVANTE 

PORCIUNCULA  
00:23:31

34 165 JOAO LUCAS FELOMENO BENTO M 22 M2024 3 00:23:31
35 217 RODRIGO LOPES MANTOVANI M 42 M4044 1 EQUIPE AVANTE 

PORCIUNCULA  
00:23:37

36 27 ARTUR NASCIMENTO SOARES M 19 M1519 5 EQUIPE AVANTE 
PORCIUNCULA  

00:23:40

37 50 DANIEL FERREIRA RODRIGUES M 13 M0014 1 ESTILO LIVRE               00:23:41
38 219 ROGERIO NAVARRO LOUREDO M 35 M3539 - CP EQUIPE AVANTE 

PORCIUNCULA  
00:23:42

39 34 CARLOS DE REZENDE RODRIGUES M 36 M3539 4 00:23:45
40 221 RONDINELLI DA CRUZ MONTEIRO M 29 M2529 7 MABECOS                       

                
00:23:50

41 195 OLAVO LOBO DE REZENDE FILHO M 29 M2529 8 EQUIPE AVANTE 
PORCIUNCULA  

00:23:54

42 75 FELLIPE FERREIRA RAMOS M 40 M4044 2 EQUIPE AVANTE 
PORCIUNCULA  

00:23:54

43 80 GABRIEL MARINHO M 28 M2529 9 00:24:06
44 87 GILMAR GALDINO ROQUE M 49 M4549 4 EQUIPE NILCOLOR 00:24:09
45 8 ALTIERES BARGLINI RISSI M 39 M3539 5 CAPARAO RUNNERS 

TEAM      
00:24:24

46 96 HIAGO RAMOS M 25 M2529 10 EQUIPE AVANTE 
PORCIUNCULA  

00:24:28

47 43 CLOBER FRANCISCO GOMES M 60 M6064 1 EQUIPE AVANTE 
PORCIUNCULA  

00:24:36

48 147 LOARDSON PINHEIRO M 39 M3539 6 CORRIDA PERFEITA       
                 

00:24:42

49 42 CLAUDIO SOARES DA SILVA M 49 M4549 5 EQUIPE AVANTE 
PORCIUNCULA  

00:24:48

50 109 JEFFERSON CARDOSO DE SOUZA M 24 M2024 4 ACAM 00:24:50
51 199 PEDRO HENRIQUE BRAZ DA SILVA M 12 M0014 2 ESTILO LIVRE               00:24:54

08/12/2024 - 20:02:35 MULT SPORTS EVENTOS E 
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52 194 OLAVO DAINEZ M 30 M3034 2 FOGUETES DA 
CORRIDA

00:24:55

53 86 GILBERTO DE SOUSA PINHEIRO M 49 M4549 6 00:24:59
54 248 VINICIUS DA SILVA BARBOSA M 36 M3539 7 FOGUETES DA 

CORRIDA
00:25:00

55 213 RENAN GOMES DA SILVA M 24 M2024 5 EQUIPE NAJA                 
                

00:25:00

56 160 MARCELO FERREIRA ALVES DA SILVA M 30 M3034 3 EQUIPE FIGTH CLUB 
63             

00:25:02

57 235 SAULO ROCHA GOMES M 27 M2529 11 EQUIPE AVANTE 
PORCIUNCULA  

00:25:02

58 145 LEONARDO DA SILVA GONCALVES M 25 M2529 12 00:25:11
59 56 DAVI ROGER DA COSTA SUEIRA M 16 M1519 6 GARRA DE ALTO 

JEQUITIBA
00:25:12

60 126 JOSE GERALDO CAPACCIO M 51 M5054 3 00:25:25
61 251 WAGNER MARTINS FERREIRA JUNIOR M 23 M2024 6 00:25:25
62 161 MARCELO SOARES DA SILVA M 28 M2529 13 00:25:45
63 272 LARISON CELIEL MACHADO M 25 M2529 14 00:25:58
64 255 WELLINGTON MONTEIRO MANSUR M 59 M5559 2 EQUIPE AVANTE 

PORCIUNCULA  
00:26:05

65 21 ANTONIO JOSE DE PAULA M 58 M5559 3 SIGA-ME                 00:26:07
66 203 PEDRO PAULO BOECHAT DE ALMEIDA M 65 M6569 1 00:26:12
67 256 WESLEY RODRIGUES CARAGE BARCELOS M 28 M2529 15 GARRA TOMBENSE       

                 
00:26:19

68 3 ALAN TIRADENTES DE MELO M 22 M2024 7 BOMBEIROS 00:26:21
69 103 ISRAEL GONCALVES DE SOUZA M 25 M2529 16 00:26:24
70 89 GRAZIEL EMERENCIANO RODRIGUES M 24 M2024 8 00:26:36
71 202 PEDRO JOSE BUSSADE DE ALMEIDA M 30 M3034 4 SCF                                   

            
00:26:47

72 73 FABRICIO ANDRE M 22 M2024 9 00:26:49
73 111 JOAO BORGES FARIA FARIA M 67 M6569 2 00:26:51
74 179 MATHEUS GUERSON ANDRADE DE 

REZENDE
M 31 M3034 5 EQUIPE AVANTE 

PORCIUNCULA  
00:27:06

75 99 HUGO FARIA TERRA M 42 M4044 3 EQUIPE AVANTE 
PORCIUNCULA  

00:27:07

76 214 RICARDO ARAGAO RIBEIRO M 37 M3539 8 EQUIPE MIZIFIUS  00:27:19
77 35 CARLOS HUMBERTO M 41 M4044 4 00:27:24
78 218 RODRIGO OLIVEIRA DOS SANTOS 

OLIVEIRA
M 43 M4044 5 00:27:35

79 53 DANILO DA SILVA CARVALHO M 42 M4044 6 TG 01 014                       
                 

00:27:40

80 246 VICTOR HUGO DOS SANTOS SILVA M 32 M3034 6 00:27:53
81 128 JOSE NILSON ROZOSTOLATO M 61 M6064 2 EQUIPE NILCOLOR 00:27:59
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82 268 PATRICK MELO RIBEIRO RODRIGUES M 22 M2024 10 GORILAS DO ASFALTO  
       

00:27:59

83 249 VITOR ESPINDOLA VICENTE M 29 M2529 17 VILA 00:28:03
84 5 ALCIDE MIGUEL DA SILVA JUNIOR M 33 M3034 7 MABECOS                       

                
00:28:05

85 71 ESTEVAN PIMENTA M 33 M3034 8 BODY FITNESS STUDIO 
                 

00:28:16

86 113 JOAO FRANCISCO PAES BARRETO E 
SILVA

M 45 M4549 7 EQUIPE AVANTE 
PORCIUNCULA  

00:28:17

87 67 ELTON DA SILVA CARVALHO M 42 M4044 7 00:28:18
88 85 GERALDO ANTONIO DOS SANTOS M 71 M7074 1 00:28:30
89 278 FERNANDO THIBALTE M 25 M2529 18 00:28:38
90 78 FLAVIO SOARES M 48 M4549 8 EQUIPE AVANTE 

PORCIUNCULA  
00:28:41

91 264 ITAMAR MELO DE ARAUJO M 62 M6064 3 BOMJERUN                    
              

00:28:48

92 280 ISAQUE BASTOS M 24 M2024 11 00:28:48
93 121 JORGE EDUARDO GONCALVES QUEIROZ M 22 M2024 12 AACN/RJ                         

      
00:29:00

94 127 JOSE MARQUES DA SILVA SOUZA M 36 M3539 9 CORRE 
PERFORMANCE DE 

ITAPERUNA

00:29:22

95 94 HENRIQUE GURGEL M 31 M3034 9 WORLD FITNESS 00:29:22
96 247 VICTOR MATHEUS CABISIERI DA SILVA M 28 M2529 19 00:29:28
97 1 ADEMILTON DAS VIRGENS M 68 M6569 3 AVANTE 00:29:31
98 79 GABRIEL CARLOS TOLEDO DA SILVA M 26 M2529 20 MABECOS                       

                
00:29:32

99 215 RICARDO BORGES OLIVEIRA DA MOTTA M 16 M1519 7 00:29:35
100 93 HELIO MEDEIROS M 42 M4044 8 MEDIEVAL SPORTS        

               
00:29:51

101 177 MARLON RODRIGUES SOARES M 46 M4549 9 00:29:57
102 276 MATEUS ALMEIDA M 20 M2024 13 00:29:59
103 49 DANIEL BOAVENTURA M 53 M5054 4 BOAVENTURA 00:30:04
104 155 LUIS FERNANDO CABRAL M 65 M6569 4 CORRE 

PERFORMANCE DE 
ITAPERUNA

00:30:39

105 270 PEDRO POYARES M 34 M3034 10 CROSSFIT POYARES       
       

00:30:53

106 125 JOSE FILHO M 24 M2024 14 00:30:57
107 17 ANDRE LUIZ REIS ALVES M 54 M5054 5 PORTAO 17 - 

MARACANA
00:31:02

108 266 ISAIAS ANDRE DOS SANTOS M 44 M4044 9 00:31:09
109 182 MAYCON ANTONIO DA SILVA FIRMINO M 30 M3034 11 EQUIPE AVANTE 

PORCIUNCULA  
00:31:18
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110 97 HITALO RIOS M 31 M3034 12 00:31:27
111 200 PEDRO HENRIQUE LAZZARONI DIAS M 20 M2024 15 ATLETAS PEDRA 

DOURADA
00:31:39

112 180 MAURICIO DA COSTA SOUZA M 57 M5559 4 BOMJERUN                    
              

00:31:57

113 33 CARLOS AMARO SODRE RABELO M 53 M5054 6 00:32:12
114 32 CARLOS ALBERTO MOIZES DE SOUZA M 53 M5054 7 PROJETO GODOI            

                
00:32:23

115 55 DAVI PIREDA DA SILVA M 23 M2024 16 00:32:27
116 144 LEONARDO DA CRUZ CRUZ M 60 M6064 4 EQUIPE NILCOLOR 00:33:16
117 62 EDMO SABINO DE SOUZA M 74 M7074 2 CORRE 

PERFORMANCE DE 
ITAPERUNA

00:33:23

118 23 ANTONIO TRINDADE DA SILVA M 67 M6569 5 CORRE 
PERFORMANCE DE 

ITAPERUNA

00:33:29

119 108 JEAN DO CARMO COUTO RODRIGUES 
RODRIGUES

M 46 M4549 10 00:33:30

120 59 DEVANY FERNANDES DA SILVA M 61 M6064 5 00:33:31
121 29 CACIO ZANON DE FIGUEIREDO 

MARINHO
M 34 M3034 13 00:33:33

122 229 SAMUEL NEPOMUCENO FERREIRA M 35 M3539 10 00:34:00
123 63 EDSON ANDRADE DOS SANTOS M 64 M6064 6 STUDIO V                   00:34:06
124 149 LUCAS CAMPOS PEREIRA M 37 M3539 11 EQUIPE MIZIFIUS  00:34:09
125 153 LUCIANO ROMERO DA SILVA ADENES M 39 M3539 12 00:34:10
126 119 JOEL BALBINO DE OLIVEIRA FILHO M 17 M1519 8 00:34:35
127 281 ALEXANDRE M BARBOSA M 45 M4549 11 00:35:03
128 114 JOAO GONCALVES M 31 M3034 14 00:35:28
129 83 GERALDO ALBERTO TOSTES DA SILVA M 43 M4044 10 00:36:16
130 15 ANDRE AGUIAR ROCHA M 34 M3034 15 00:36:17
131 181 MAURO ANTONIO FERREIRA JUNIOR M 34 M3034 16 00:36:21
132 16 ANDRE FILLIPI SILVA FERREIRA M 29 M2529 21 00:36:21
133 74 FELIPE DE OLIVEIRA FRANCA M 40 M4044 11 00:37:32
134 142 LAYO GARCIA ESTERQUE M 36 M3539 13 ACADEMIA TOP LINE    

            
00:37:55

135 252 WALTER DE JESUS FURTADO FILHO M 59 M5559 5 PROJETO GODOI            
                

00:37:58

136 151 LUCAS LISBOA M 22 M2024 17 00:38:55
137 234 SAULO FRANCA M 32 M3034 17 00:38:55
138 222 RONEY MARQUIOTI DE MATTOS M 36 M3539 14 00:38:56
139 201 PEDRO HENRIQUE POIANI RESENDE M 30 M3034 18 MIRAI FLORES 00:39:50
140 260 YURE LUIZ FERREIRA BULLADO M 10 M0014 3 ESTILO LIVRE               00:40:15
141 157 LUIZ CLAUDIO ALVES M 73 M7074 3 SAO LOURENCO- MG 00:40:39

08/12/2024 - 20:02:35 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

10ª CORRIDA RÚSTICA NATIVIDADE

6 KM       MASC



142 236 SEBASTIAO CANDIDO RODRIGUES M 75 M7579 1 ATLETA DE CRISTO        
                

00:41:14

143 124 JOSE DE ASSIS SILVA JUNIOR M 45 M4549 12 00:42:43
144 197 PABLO MAIA DA CRUZ M 41 M4044 12 00:43:08
145 20 ANTONIO CARLOS CORREA CAMPOS M 56 M5559 6 BOMJERUN                    

              
00:43:41

146 82 GALILEU VINICIUS M 24 M2024 18 00:47:44
147 237 SEBASTIAO RENATO TEIXEIRA M 74 M7074 4 PROJETO GODOI            

                
00:52:51

148 112 JOAO DE SOUZA NEVES M 81 M8084 1 PROJETO GODOI            
                

00:54:49

149 198 PAULO RAMOS DS SILVA M 82 M8084 2 PROJETO GODOI            
                

00:59:45

150 26 AROLDO ROSA TEIXEIRA M 85 M8589 1 PROJETO GODOI            
                

01:01:13

151 258 WILMAR FERREIRA DE PAULA FILHO M 54 M5054 8 PROJETO GODOI            
                

01:08:49

152 191 NIVALDO GODOI RAMOS M 64 M6064 7 PROJETO GODOI            
                

01:08:50
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Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Tempo
1 207 RAFAEL DE MELO VIEIRA TORRES M 36 M3539 - CP ACADEMIA 

PERFORMANCE         
00:19:49

2 150 LUCAS DA SILVA ZACHARIAS M 36 M3539 - CP 00:20:50
3 164 MARCIANO BRANDI DOS SANTOS M 46 M4549 - CP 00:22:48
4 84 GERALDO ANGELO DE REZENDE M 55 M5559 - CP 00:22:54
5 219 ROGERIO NAVARRO LOUREDO M 35 M3539 - CP EQUIPE AVANTE 

PORCIUNCULA  
00:23:42

08/12/2024 - 20:04:11 MULT SPORTS EVENTOS E 
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MASCULINO DE 00 ATÉ 14 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 50 DANIEL FERREIRA RODRIGUES M 13 M0014 S ESTILO LIVRE               00:23:41
2 199 PEDRO HENRIQUE BRAZ DA SILVA M 12 M0014 S ESTILO LIVRE               00:24:54
3 260 YURE LUIZ FERREIRA BULLADO M 10 M0014 S ESTILO LIVRE               00:40:15

MASCULINO DE 15 ATÉ 19 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 275 GEAN DE PAULA M 17 M1519 S 00:20:03
2 116 JOAO PEDRO ALVES CHERIGATI M 16 M1519 S TOMBOS RUNNERS 

TEAM           
00:21:25

3 95 HENRY DA SILVA ROMERO M 17 M1519 S EQUIPE AVANTE 
PORCIUNCULA 

00:22:34

4 228 RYAN ANDRADE DE PAULA M 17 M1519 S CORRE 
PERFORMANCE DE 

ITAPERUNA

00:22:44

5 27 ARTUR NASCIMENTO SOARES M 19 M1519 S EQUIPE AVANTE 
PORCIUNCULA  

00:23:40

6 56 DAVI ROGER DA COSTA SUEIRA M 16 M1519 S GARRA DE ALTO 
JEQUITIBA

00:25:12

7 215 RICARDO BORGES OLIVEIRA DA MOTTA M 16 M1519 S 00:29:35
8 119 JOEL BALBINO DE OLIVEIRA FILHO M 17 M1519 S 00:34:35

MASCULINO DE 20 ATÉ 24 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 60 DIEGO DE SOUSA VIEIRA M 21 M2024 S GARRA 00:21:39
2 118 JOAO VICTOR GUEDES MOREIRA M 21 M2024 S PEDRA DOURADA 00:23:21
3 165 JOAO LUCAS FELOMENO BENTO M 22 M2024 S 00:23:31
4 109 JEFFERSON CARDOSO DE SOUZA M 24 M2024 S ACAM 00:24:50
5 213 RENAN GOMES DA SILVA M 24 M2024 S EQUIPE NAJA                

                 
00:25:00

6 251 WAGNER MARTINS FERREIRA JUNIOR M 23 M2024 S 00:25:25
7 3 ALAN TIRADENTES DE MELO M 22 M2024 S BOMBEIROS 00:26:21
8 89 GRAZIEL EMERENCIANO RODRIGUES M 24 M2024 S 00:26:36
9 73 FABRICIO ANDRE M 22 M2024 S 00:26:49

10 268 PATRICK MELO RIBEIRO RODRIGUES M 22 M2024 S GORILAS DO ASFALTO 
        

00:27:59

11 280 ISAQUE BASTOS M 24 M2024 S 00:28:48

08/12/2024 - 20:03:24 MULT SPORTS EVENTOS E 
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12 121 JORGE EDUARDO GONCALVES QUEIROZ M 22 M2024 S AACN/RJ                        
       

00:29:00

13 276 MATEUS ALMEIDA M 20 M2024 S 00:29:59
14 125 JOSE FILHO M 24 M2024 S 00:30:57
15 200 PEDRO HENRIQUE LAZZARONI DIAS M 20 M2024 S ATLETAS PEDRA 

DOURADA
00:31:39

16 55 DAVI PIREDA DA SILVA M 23 M2024 S 00:32:27
17 151 LUCAS LISBOA M 22 M2024 S 00:38:55
18 82 GALILEU VINICIUS M 24 M2024 S 00:47:44

MASCULINO DE 25 ATÉ 29 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 136 JUNIOR LAZARONI M 27 M2529 S EQUIPE AVANTE 
PORCIUNCULA  

00:20:22

2 263 FELIPE TEODORO DE OLIVEIRA SILVA M 26 M2529 S 00:20:33
3 178 MATHEUS DE FREITAS SILVA M 27 M2529 S EQUIPE AVANTE 

PORCIUNCULA  
00:21:00

4 230 SAMUEL SANTOS M 27 M2529 S EQUIPE AVANTE 
PORCIUNCULA  

00:21:34

5 146 LEONARDO SILVA M 29 M2529 S PERFORMANCE 
ACADEMIA

00:22:43

6 185 MURILO RODRIGUES M 29 M2529 S EQUIPE AVANTE 
PORCIUNCULA  

00:22:51

7 221 RONDINELLI DA CRUZ MONTEIRO M 29 M2529 S MABECOS                      
                 

00:23:50

8 195 OLAVO LOBO DE REZENDE FILHO M 29 M2529 S EQUIPE AVANTE 
PORCIUNCULA  

00:23:54

9 80 GABRIEL MARINHO M 28 M2529 S 00:24:06
10 96 HIAGO RAMOS M 25 M2529 S EQUIPE AVANTE 

PORCIUNCULA  
00:24:28

11 235 SAULO ROCHA GOMES M 27 M2529 S EQUIPE AVANTE 
PORCIUNCULA  

00:25:02

12 145 LEONARDO DA SILVA GONCALVES M 25 M2529 S 00:25:11
13 161 MARCELO SOARES DA SILVA M 28 M2529 S 00:25:45
14 272 LARISON CELIEL MACHADO M 25 M2529 S 00:25:58
15 256 WESLEY RODRIGUES CARAGE BARCELOS M 28 M2529 S GARRA TOMBENSE      

                  
00:26:19

16 103 ISRAEL GONCALVES DE SOUZA M 25 M2529 S 00:26:24
17 249 VITOR ESPINDOLA VICENTE M 29 M2529 S VILA 00:28:03
18 278 FERNANDO THIBALTE M 25 M2529 S 00:28:38
19 247 VICTOR MATHEUS CABISIERI DA SILVA M 28 M2529 S 00:29:28
20 79 GABRIEL CARLOS TOLEDO DA SILVA M 26 M2529 S MABECOS                      

                 
00:29:32
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21 16 ANDRE FILLIPI SILVA FERREIRA M 29 M2529 S 00:36:21

MASCULINO DE 30 ATÉ 34 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 18 ANDRE OLIVEIRA M 34 M3034 S EQUIPE AVANTE 
PORCIUNCULA  

00:22:50

2 194 OLAVO DAINEZ M 30 M3034 S FOGUETES DA 
CORRIDA

00:24:55

3 160 MARCELO FERREIRA ALVES DA SILVA M 30 M3034 S EQUIPE FIGTH CLUB 
63             

00:25:02

4 202 PEDRO JOSE BUSSADE DE ALMEIDA M 30 M3034 S SCF                                  
             

00:26:47

5 179 MATHEUS GUERSON ANDRADE DE REZENDE M 31 M3034 S EQUIPE AVANTE 
PORCIUNCULA  

00:27:06

6 246 VICTOR HUGO DOS SANTOS SILVA M 32 M3034 S 00:27:53
7 5 ALCIDE MIGUEL DA SILVA JUNIOR M 33 M3034 S MABECOS                      

                 
00:28:05

8 71 ESTEVAN PIMENTA M 33 M3034 S BODY FITNESS 
STUDIO                  

00:28:16

9 94 HENRIQUE GURGEL M 31 M3034 S WORLD FITNESS 00:29:22
10 270 PEDRO POYARES M 34 M3034 S CROSSFIT POYARES      

        
00:30:53

11 182 MAYCON ANTONIO DA SILVA FIRMINO M 30 M3034 S EQUIPE AVANTE 
PORCIUNCULA  

00:31:18

12 97 HITALO RIOS M 31 M3034 S 00:31:27
13 29 CACIO ZANON DE FIGUEIREDO MARINHO M 34 M3034 S 00:33:33
14 114 JOAO GONCALVES M 31 M3034 S 00:35:28
15 15 ANDRE AGUIAR ROCHA M 34 M3034 S 00:36:17
16 181 MAURO ANTONIO FERREIRA JUNIOR M 34 M3034 S 00:36:21
17 234 SAULO FRANCA M 32 M3034 S 00:38:55
18 201 PEDRO HENRIQUE POIANI RESENDE M 30 M3034 S MIRAI FLORES 00:39:50

MASCULINO DE 35 ATÉ 39 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 14 ANDERSON RODRIGUES M 35 M3539 S EQUIPE AVANTE 
PORCIUNCULA  

00:19:55

2 148 LUAM DE  SOUZA MAGGI SUOZA MAGGI M 36 M3539 S TOMBOS RUNMERS 
TEAM

00:20:37

3 66 ELIELTON LUCIANO RAMOS M 38 M3539 S CORPO SAUDE              
                  

00:20:40

4 34 CARLOS DE REZENDE RODRIGUES M 36 M3539 S 00:23:45
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FAIXA ETARIA - 6 KM       MASC



5 8 ALTIERES BARGLINI RISSI M 39 M3539 S CAPARAO RUNNERS 
TEAM      

00:24:24

6 147 LOARDSON PINHEIRO M 39 M3539 S CORRIDA PERFEITA      
                  

00:24:42

7 248 VINICIUS DA SILVA BARBOSA M 36 M3539 S FOGUETES DA 
CORRIDA

00:25:00

8 214 RICARDO ARAGAO RIBEIRO M 37 M3539 S EQUIPE MIZIFIUS  00:27:19
9 127 JOSE MARQUES DA SILVA SOUZA M 36 M3539 S CORRE 

PERFORMANCE DE 
ITAPERUNA

00:29:22

10 229 SAMUEL NEPOMUCENO FERREIRA M 35 M3539 S 00:34:00
11 149 LUCAS CAMPOS PEREIRA M 37 M3539 S EQUIPE MIZIFIUS  00:34:09
12 153 LUCIANO ROMERO DA SILVA ADENES M 39 M3539 S 00:34:10
13 142 LAYO GARCIA ESTERQUE M 36 M3539 S ACADEMIA TOP LINE   

             
00:37:55

14 222 RONEY MARQUIOTI DE MATTOS M 36 M3539 S 00:38:56

MASCULINO DE 40 ATÉ 44 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 217 RODRIGO LOPES MANTOVANI M 42 M4044 S EQUIPE AVANTE 
PORCIUNCULA  

00:23:37

2 75 FELLIPE FERREIRA RAMOS M 40 M4044 S EQUIPE AVANTE 
PORCIUNCULA  

00:23:54

3 99 HUGO FARIA TERRA M 42 M4044 S EQUIPE AVANTE 
PORCIUNCULA  

00:27:07

4 35 CARLOS HUMBERTO M 41 M4044 S 00:27:24
5 218 RODRIGO OLIVEIRA DOS SANTOS OLIVEIRA M 43 M4044 S 00:27:35
6 53 DANILO DA SILVA CARVALHO M 42 M4044 S TG 01 014                      

                  
00:27:40

7 67 ELTON DA SILVA CARVALHO M 42 M4044 S 00:28:18
8 93 HELIO MEDEIROS M 42 M4044 S MEDIEVAL SPORTS       

                
00:29:51

9 266 ISAIAS ANDRE DOS SANTOS M 44 M4044 S 00:31:09
10 83 GERALDO ALBERTO TOSTES DA SILVA M 43 M4044 S 00:36:16
11 74 FELIPE DE OLIVEIRA FRANCA M 40 M4044 S 00:37:32
12 197 PABLO MAIA DA CRUZ M 41 M4044 S 00:43:08

MASCULINO DE 45 ATÉ 49 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 61 EDIOMAR SEABRA DE OLIVEIRA M 46 M4549 S EQUIPE DE 
ATLETISMO DE 
EUGENOPOLIS

00:21:15

08/12/2024 - 20:03:24 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

10ª CORRIDA RÚSTICA NATIVIDADE

FAIXA ETARIA - 6 KM       MASC



2 243 UELSON JOSE DO NASCIMENTO M 49 M4549 S GARRA  SUPERACAO 
E SOCORRO  

00:22:08

3 122 JORGE FERNANDO DINIZ VALERIOTE M 48 M4549 S 00:23:01
4 87 GILMAR GALDINO ROQUE M 49 M4549 S EQUIPE NILCOLOR 00:24:09
5 42 CLAUDIO SOARES DA SILVA M 49 M4549 S EQUIPE AVANTE 

PORCIUNCULA  
00:24:48

6 86 GILBERTO DE SOUSA PINHEIRO M 49 M4549 S 00:24:59
7 113 JOAO FRANCISCO PAES BARRETO E SILVA M 45 M4549 S EQUIPE AVANTE 

PORCIUNCULA  
00:28:17

8 78 FLAVIO SOARES M 48 M4549 S EQUIPE AVANTE 
PORCIUNCULA  

00:28:41

9 177 MARLON RODRIGUES SOARES M 46 M4549 S 00:29:57
10 108 JEAN DO CARMO COUTO RODRIGUES 

RODRIGUES
M 46 M4549 S 00:33:30

11 281 ALEXANDRE M BARBOSA M 45 M4549 S 00:35:03
12 124 JOSE DE ASSIS SILVA JUNIOR M 45 M4549 S 00:42:43

MASCULINO DE 50 ATÉ 54 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 254 WELINGTON LUIZ VIANA M 50 M5054 S EQUIPE GARRA             
                 

00:21:33

2 220 ROMERO RODRIGUES SOARES M 52 M5054 S DE ATLETISMO DE 
EUGENOPOLIS

00:23:09

3 126 JOSE GERALDO CAPACCIO M 51 M5054 S 00:25:25
4 49 DANIEL BOAVENTURA M 53 M5054 S BOAVENTURA 00:30:04
5 17 ANDRE LUIZ REIS ALVES M 54 M5054 S PORTAO 17 - 

MARACANA
00:31:02

6 33 CARLOS AMARO SODRE RABELO M 53 M5054 S 00:32:12
7 32 CARLOS ALBERTO MOIZES DE SOUZA M 53 M5054 S PROJETO GODOI           

                 
00:32:23

8 258 WILMAR FERREIRA DE PAULA FILHO M 54 M5054 S PROJETO GODOI           
                 

01:08:49

MASCULINO DE 55 ATÉ 59 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 44 CREMILDO RANCAO M 57 M5559 S EQUIPE AVANTE 
PORCIUNCULA  

00:23:31

2 255 WELLINGTON MONTEIRO MANSUR M 59 M5559 S EQUIPE AVANTE 
PORCIUNCULA  

00:26:05

3 21 ANTONIO JOSE DE PAULA M 58 M5559 S SIGA-ME                 00:26:07
4 180 MAURICIO DA COSTA SOUZA M 57 M5559 S BOMJERUN                   

               
00:31:57

08/12/2024 - 20:03:24 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM

WWW.MULTSPORTSEVENTOS.C
OM

10ª CORRIDA RÚSTICA NATIVIDADE

FAIXA ETARIA - 6 KM       MASC



5 252 WALTER DE JESUS FURTADO FILHO M 59 M5559 S PROJETO GODOI           
                 

00:37:58

6 20 ANTONIO CARLOS CORREA CAMPOS M 56 M5559 S BOMJERUN                   
               

00:43:41

MASCULINO DE 60 ATÉ 64 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 43 CLOBER FRANCISCO GOMES M 60 M6064 S EQUIPE AVANTE 
PORCIUNCULA  

00:24:36

2 128 JOSE NILSON ROZOSTOLATO M 61 M6064 S EQUIPE NILCOLOR 00:27:59
3 264 ITAMAR MELO DE ARAUJO M 62 M6064 S BOMJERUN                   

               
00:28:48

4 144 LEONARDO DA CRUZ CRUZ M 60 M6064 S EQUIPE NILCOLOR 00:33:16
5 59 DEVANY FERNANDES DA SILVA M 61 M6064 S 00:33:31
6 63 EDSON ANDRADE DOS SANTOS M 64 M6064 S STUDIO V                   00:34:06
7 191 NIVALDO GODOI RAMOS M 64 M6064 S PROJETO GODOI           

                 
01:08:50

MASCULINO DE 65 ATÉ 69 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 203 PEDRO PAULO BOECHAT DE ALMEIDA M 65 M6569 S 00:26:12
2 111 JOAO BORGES FARIA FARIA M 67 M6569 S 00:26:51
3 1 ADEMILTON DAS VIRGENS M 68 M6569 S AVANTE 00:29:31
4 155 LUIS FERNANDO CABRAL M 65 M6569 S CORRE 

PERFORMANCE DE 
ITAPERUNA

00:30:39

5 23 ANTONIO TRINDADE DA SILVA M 67 M6569 S CORRE 
PERFORMANCE DE 

ITAPERUNA

00:33:29

MASCULINO DE 70 ATÉ 74 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 85 GERALDO ANTONIO DOS SANTOS M 71 M7074 S 00:28:30
2 62 EDMO SABINO DE SOUZA M 74 M7074 S CORRE 

PERFORMANCE DE 
ITAPERUNA

00:33:23

3 157 LUIZ CLAUDIO ALVES M 73 M7074 S SAO LOURENCO- MG 00:40:39
4 237 SEBASTIAO RENATO TEIXEIRA M 74 M7074 S PROJETO GODOI           

                 
00:52:51

MASCULINO DE 75 ATÉ 79 ANOS

08/12/2024 - 20:03:24 MULT SPORTS EVENTOS E 
CRONOMETRAGEM
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FAIXA ETARIA - 6 KM       MASC



Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.
E

C. Equipe Tempo

1 236 SEBASTIAO CANDIDO RODRIGUES M 75 M7579 S ATLETA DE CRISTO       
                 

00:41:14

MASCULINO DE 80 ATÉ 84 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 112 JOAO DE SOUZA NEVES M 81 M8084 S PROJETO GODOI           
                 

00:54:49

2 198 PAULO RAMOS DS SILVA M 82 M8084 S PROJETO GODOI           
                 

00:59:45

MASCULINO DE 85 ATÉ 89 ANOS
Pos Num Atleta Sx. Idd. Faixa F.

E
C. Equipe Tempo

1 26 AROLDO ROSA TEIXEIRA M 85 M8589 S PROJETO GODOI           
                 

01:01:13

08/12/2024 - 20:03:24 MULT SPORTS EVENTOS E 
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